Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

24.09.2019 г. № 424

г. Новоалекеандровек

п р и к а з

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2019/20 учебного года
по математике.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» 20 сентября 2019 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов членов жюри по математике, утвердить итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
(приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по математике на сайте МОУ СОШ №12.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директо

И.А. Фоменко

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 4 Максимальный балл: 100

"_21" сентября 2019 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/городе
кой округ

Образователь
ная

организация
Класс Пол Задани

е 1
Задан
ие 2

Задани
е З

Задани
е 4 Задание 5 Итого Статус

1
Горбатовский

Даниил
Александрович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 М 5 0 0 15 0 20

2
Зиновьев

Семён
Иванович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 М 5 0 0 15 0 20

3
Погодин
Ярослав

Анатольевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 М 5 0 0 15 0 20

4
Батурин
Кирилл

Алексеевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 М 0 0 15 0 0 15

5
Агаларов

Вадим
Видадиевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 м 10 0 0 0 0 10

6 Мораш Даниил
Максимович

Новоалексан »
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 М 5 0 0 0 0 5

7
Вахрушева

Милена
Дмитриевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 Ж 0 0 0 0 0 0

8
Калашников

Никита
Васильевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 м 0 0 0 0 0 0

9
Останков
Максим

Николаевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 м 0 0 0 0 0 0

10
Ракитянский

Андрей
Викторович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

4 м 0 0 0 0 0 0

Председатель
жюри:
Новиченко
Е.А.

Члены жюри:
Попова Л.Д.,
Стороженко
Н.Н.

с

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 5 Максимальный балл: 100

"21" сентября 2019 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/город
ской округ

Образовате
льная

организаци
я

Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Выходцев

Данила
Николаевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город
Новоалекса

ндровск

5 М 20 20 20 20 0 80 Победител
ь

2 Рагожа Дина
Алексеевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 Ж 20 20 0 10 0 50

3 Ткач Любовь
Алексеевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 ж 20 20 10 0 0 50

4
Васильченко

Нелля
Николаевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 ж 20 10 10 0 0 40

5
Соловьева

Ксения
Сергеевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 ж 10 20 0 0 0 30

6
Толмачев

Александр
Евгеньевич

Новоалексан
дровский

МЬУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 М 20 0 10 0 0 30

7 Бычков Никита
Александрович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город
Новоалекса

ндровск

5 М 0 20 0 0 0 20

8 Колян Арман
Мхитярович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 М 20 0 0 0 0 20

9
Маркин

Дмитрий
Александрович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 М 20 0 0 0 0 20

10 Авдеев Максим
Александрович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город
Новоалекса

ндровск

5 М 0 0 10 0 0 10

11
Шатохина

Дарья
Витальевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 Ж 0 0 0 10 0 10

12
Кицаев

Дмитрий
Денисович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 М 0 0 0 0 0 0

13
Малышев
Дмитрий

Алексеевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город
Новоалекса

ндровск

5 м 0 0 0 0 0 0

14 Погосян Ануш
Кареновна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

5 Ж 0 0 0 0 0 0

15
Шабанов
Никита

Алексеевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город
Новоалекса

ндровск

5 м 0 0 0 0 0 0

Председатель
жюри:
Косолапова Е. Н.
Члены жюри:

Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю.

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 6 Максимальный балл: 100

"21" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание

1
Задание

2
Задание

3
Задание

4
Задание

5 Итого Статус

1
Кобозев
Евгений

Вячеславович

Новоалександровс
кий

МОУ СОШ №12
город

Новоалександро
век

6 М 0 0 10 20 0 30

2
Легашнева

Ксения
Сергеевна

Новоалександровс
кий

МОУ СОШ №12
город

Новоалександро
век

6 Ж 20 0 10 0 0 30

3 Козлова Алина
Сергеевна

Новоалександровс
кий

МОУ СОШ №12
город

Новоалександро
век

6 ж 5 0 0 0 0 5

Председатель жюри:
Косолапова Е. Н

Члены жюри:
Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю.

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 7 Максимальный балл: 100

"21" сентября 2019 года

№ ФИО

Муниципальны
й

район/городско
й округ

Образователь
ная

организация

Клас
с Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Колян

Еригорий
Михтарович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

7 М 0 20 20 20 0 60 Призер

2
Еорбатюк
Владислав
Евгеньевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

7 М 0 20 0 20 0 40

3 Мороз Мария
Викторовна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

7 Ж 0 0 0 20 0 20

4
Противень

Семён
Алексеевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

7 м 0 0 0 10 0 10

Председатель жюри
Косолапова Е. Н

Члены жюри:
Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю. <3

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 8 Максимальный балл: 100

"21" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание

1
Задание

2
Задание

л J
Задание

4
Задание

5 Итого Статус

1
Терешонок

Семён
Владимирович

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 М 10 10 0 0 10 30

2
Шишмаков
Владимир
Олегович

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 М 10 20 0 0 0 30

3
Дейкова Диана

Денисовна Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 Ж 10 10 0 0 0 20

4
Прасолов

Александр
Евгеньевич

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 м 10 10 0 0 0 20

5
Прасолов

Никита
Сергеевич

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 м 10 10 0 0 0 20

6 Рева Артём
Андреевич

•

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 М 10 10 0 0 0 20

7
Соловьев
Кирилл

Андреевич
Новоалександровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
8 М 10 10 0 0 0 20

8
Харченко
Владимир

Алексеевич
Новоалександровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
8 М 0 0 0 0 20 20

9 Шабалин Илья
Александрович

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 М 10 10 0 0 0 20

10
Вашура

Анастасия
Романовна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 Ж 10 0 0 0 0 10

11
Лоскутов
Владимир

Владимирович
Новоалександровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
8 М 10 0 0 0 0 10

12
Юшкевич

Ксения
Евгеньевна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

8 ж 0 10 0 0 0 10

Председатель жюри:
Косолапова Е. Н

Члены жюри: р , _ g f i /
Ключко О. Ю. ( / ' t 1 ^ .
Заводнов Е. Ю.

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 9 Максимальный балл: 100

"21" сентября 2019 года

№ ФИО

Муниципальн
ый

район/городе
кой округ

Образовательн
ая

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Лактионова

Валерия
Евгеньевна

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

9 Ж 0 20 10 20 10 60 Победите
ль

2
Федорков

Андрей
Витальевич

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

9 М 0 0 0 10 20 30

3
Щербакова

Полина
Геннадьевна

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ
№ 12 город

Новоалександ
ровск

9 Ж 0 0 0 10 20 30

4
Волохов

Александр
Дмитриевич

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ
№ 12 город

Новоалександ
ровск

9 м 0 0 0 10 0 10

5
Марутян
Сильвия

Артуровна

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ
№ 12 город

Новоалександ
ровск

9 ж 0 0 0 10 0 10

6
Щенсная
Валерия
Юрьевна

Новоалександ
ровский

/5 и

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

9 ж 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри:
Косолапова Е. Н
Члены жюри:
Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 10 Максимальный балл: 100

"21" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание

1
Задание

2
Задание

3
Задание

4
Задание

5 Итого Статус

1
Мещерякова

Ирина
Евгеньевна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

10 Ж 0 20 0 0 20 40

2
Шаталова

Юлия
Андреевна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

10 Ж 20 0 0 0 20 40

3
Данилович
Анастасия

Анатольевна
Новоалександровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
10 Ж 0 0 0 0 0 0

4
Калмыкова
Анастасия
Игоревна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

10 Ж 0 0 0 0 0 0

5
Кирилихина

Элеонора
Дмитриевна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

10 Ж 0 0 0 0 0 0

6
Пягай

Милена
Вадимовна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

10 Ж 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри:
Косолапова Е. Н
Члены жюри:
Ключко О. Ю. (/')
Заводнов Е. Ю. 3 c J L ^

t

Итоговый протокол школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Математика Класс: 11 Максимальный балл: 100

"21" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Задание
1

Задание
2

Задание
3

Задание
4

Задание
5 Итого Статус

1
Брехуненко

Николай
Евгеньевич

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

11 М 0 0 0 0 0 0

2
Еончарова

Александра
Александровна

Новоалександровский
МОУ СОШ №12

город
Новоалександровск

11 Ж 0 0 0 0 0 0

3
Шупляков
Всеволод

Вадимович
Новоалександровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
11 м 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри:
Косолапова Е. Н
Члены жюри:
Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю

ОЦ
• з Д